

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KD Trading og Consult ApS**

Rødkløvervej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 51 34 17

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

---

**Keld Dyrby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KD Trading og Consult ApS Rødkløvervej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 51 34 17
	Stiftet: 1. maj 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Keld Dyrby
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Dyrby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investerings- og konsulentvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.622</b>	<b>8.918</b>
1 Personaleomkostninger	0	-25.116
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.622</b>	<b>-16.198</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.525	0
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.582	-3.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.679</b>	<b>-19.772</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.679</b>	<b>-19.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.679	-19.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.679</b>	<b>-19.772</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.457	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>396</u>
Tilgodehavender i alt	<u>149.457</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	<u>6.247</u>	<u>182.993</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.704</u></b>	<b><u>183.389</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>155.704</u></b>	<b><u>183.389</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-12.475	-1.796
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.525</b>	<b>148.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.130
Anden gæld	3.179	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.179	35.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.179</b>	<b>35.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>155.704</b>	<b>183.389</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	17.976	167.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.772	-19.772
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	-1.796	148.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.679	-10.679
	<b>150.000</b>	<b>-12.475</b>	<b>137.525</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	24.968
Andre omkostninger til social sikring	0	148
	<u>0</u>	<u>25.116</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.493
Andre finansielle omkostninger	2.582	83
	<u>2.582</u>	<u>3.576</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrby Holding ApS, CVR-nr. 27746411, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
